tvisteloven § 20-5 første ledd. 

Etter det resultat lagmannsretten har kommet til, er det ikke grunn til å endre tingrettens 

sakskostnadsavgjørelse. 

Dommen er enstemmig. 

DOMSSLUTNING 

1. Anken forkastes. 

2. Veidekke Entreprenør AS betaler sakskostnader med 65 600  

-sekstifemtusensekshundre- kroner til staten v/Samferdselsdepartementet innen 

2 -to- to uker fra dommens forkynnelse. 

Arild Oma Rune Voll Eivind Pundsnes 

Rettens leder, lagdommer Oma, bekrefter ved sin underskrift at også de øvrige dommere 

har godkjent avgjørelsens innhold, jf.